[image: image1.jpg]

совет

Усть-ИшимскОГО

муниципального  районА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 17.02.2006 года № 111 «О соотношении размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Усть-Ишимского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Решением Совета                  Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 25.03.2016 года           № 64 «Об утверждении структуры Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Усть-Ишимского муниципального района Омской  области, Совет Усть-Ишимского  муниципального  района решил:

1.  Приложении № 1 к решению Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 17 февраля 2006 года № 111              «О соотношении размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Усть-Ишимского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
	Глава муниципального  района
	А.С. Седельников

Исп. Костоглод Т.В.

         2-13-31
Приложение

к решению Совета

Усть-Ишимского  муниципального района

Омской области

№ ____________ от ____________

Соотношение размеров должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Усть-Ишимского муниципального района

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы Усть-Ишимского муниципального района «специалист»

	Перечень должностей муниципальной службы относящихся к категории «высшая должность»

	Первый заместитель Главы муниципального района
	4.6

	Заместитель Главы муниципального района
	4.0

	Председатель комитета
	3.8

	Руководитель аппарата
	4.0

	Перечень должностей муниципальной службы, относящихся к категории «главная должность»

	Заместитель председателя комитета
	3.4

	Перечень должностей муниципальной службы, относящихся к категории «ведущая  должность»

	Начальник отдела (в аппарате Главы)
	3.4

	Начальник отдела (в комитете)
	3.2

	Советник
	2.7

	Перечень должностей муниципальной службы, относящихся к категории «старшая  должность»

	Главный специалист
	2.4

	Ведущий специалист
	2.2

	Перечень должностей муниципальной службы, относящихся к категории «младшая  должность»

	Специалист 1 категории
	1.8

	Специалист 2 категории
	1.4

	Специалист
	1.0